

|                                                |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej         |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Pajęczno<br>ul.Parkowa 8/12<br>98-330 PAJĘCZNO |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Łodzi                                                                                                  |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>151398652   |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>78D0B8D73691B0EE<br> |                                  |
| sporządzony<br>na dzień 31-12-2020 r.          |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                             | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 56 914 714,97                                                                                                                            | 63 845 186,48                    |
| A.I.                                           | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 5 122 719,29                                                                                                                             | 4 920 274,01                     |
| A.II.                                          | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | -125 240,49                                                                                                                              | -63 443,99                       |
| A.III.                                         | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 71 880,00                                                                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                          | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                           | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                          | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 51 845 356,17                                                                                                                            | 58 988 356,46                    |
| B.                                             | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 51 641 333,37                                                                                                                            | 55 577 359,18                    |
| B.I.                                           | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 3 799 965,54                                                                                                                             | 3 768 752,40                     |
| B.II.                                          | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 3 526 450,46                                                                                                                             | 3 651 799,12                     |
| B.III.                                         | Usługi obce                                                                            |                                                            | 5 026 566,09                                                                                                                             | 5 050 832,78                     |
| B.IV.                                          | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 396 506,60                                                                                                                               | 374 502,79                       |
| B.V.                                           | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 18 988 304,51                                                                                                                            | 19 408 564,90                    |
| B.VI.                                          | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 4 563 324,90                                                                                                                             | 4 615 760,75                     |
| B.VII.                                         | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 343 779,46                                                                                                                               | 347 503,02                       |
| B.VIII.                                        | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 63 016,80                                                                                                                                | 8 863,20                         |
| B.IX.                                          | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 14 924 695,22                                                                                                                            | 16 898 268,86                    |
| B.X.                                           | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 8 723,79                                                                                                                                 | 1 452 511,36                     |
| C.                                             | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 5 273 381,60                                                                                                                             | 8 267 827,30                     |
| D.                                             | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 1 436 253,54                                                                                                                             | 1 350 466,69                     |
| D.I.                                           | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                          | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                         | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 1 436 253,54                                                                                                                             | 1 350 466,69                     |
| E.                                             | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 112 978,10                                                                                                                               | 15 674,91                        |

Aneta Wiśniewska  
główny księgowy

2021-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Piotr Michał Mielczarek  
kierownik jednostki

BeSTia

78D0B8D73691B0EE

|        |                                                                                                                                                              |              |              |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 20 073,73    | 0,00         |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 92 904,37    | 15 674,91    |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 6 596 657,04 | 9 602 619,08 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 31 145,95    | 19 627,99    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00         |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 31 145,95    | 19 627,99    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 312 618,97   | 217 632,75   |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 312 618,97   | 217 632,75   |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 6 315 184,02 | 9 404 614,32 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 1 870,00     | 25 754,00    |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 6 313 314,02 | 9 378 860,32 |
|        |                                                                                                                                                              |              |              |

Aneta Wiśniewska  
główny księgowy

2021-04-26  
rok, miesiąc, dzień

Piotr Michał Mielczarek  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Aneta Wiśniewska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2021-04-26  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Piotr Michał Mielczarek  
kierownik jednostki